
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 6 Ц )£  №  ,i± ______________________

город Тимашевск

Об утверждении плана 
проведения экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов муниципального образования 
Тимашевский район на первое полугодие 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации, Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-K3 «Об 
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 7 сентября 2015 года № 918 «Об утверждении Порядка проведения 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального об
разования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществления пред
принимательской и инвестиционной деятельности», статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования Тимашевский район на первое 
полугодие 2016 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Остапенко) обеспечить выполнение утвер
жденного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных право
вых актов муниципального образования Тимашевский район на первое полуго
дие 2016 года.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Остапенко) разместить план проведения экс
пертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образо

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

2

вания Тимашевский район на первое полугодие 2016 года на официальном сай
те администрации муниципального образования Тимашевский район в разделе 
«Экспертиза» не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального обраадды-ия 
Тимашевский район А.В.Житлов



У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

Ш ►» 
8 § 
2  с

f l

Я


